

**Ақтөбе облысы
Мәртөк ауданы
Қаратоғай ауылы**

**ЖШС «Аслан-Али»
«Еркемай» балабақшасының
өзін-өзі аттестациялауға арналған
жұмыстары**

2021-2022

«Аслан-Али»
ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ
серіктестігі

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Аслан-Али»

Мәртөк ауданы
Қаратоғай ауылы
Болашак көшесі №1

Мартукский район
Село Каратогай
ул.Болашак № 1

Ақтөбе қаласы Мәртөк ауданы Қаратоғай ауылы «Еркемай» мектепке
дейінгі білім орталығы

АНЫҚТАМА

Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңының 59 бабы 4 тармағы, ҚР Үкіметінің 2007 жылғы 24 желтоқсандағы №1270 Қаулысымен бекітілген «Білім беру ұйымдарын мемлекеттік аттестациялау ережесіне» және «ҚР Білім және ғылым министрлігінің Білім және ғылым саласындағы бақылау департаменті» мемлекеттік мекемесінің 26.07.2016 жылғы №13-14-3\710 шығыс хаты негізінде «Ақтөбе қаласының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Еркемай» мектепке дейінгі білім орталығы

Мемлекеттік өзін-өзі аттестаттау комиссияның құрамы:

Төрайымы: 1. МДБО меңгерушісі – Н.Р.Жунусова
Комиссия мүшелері:
2. Медбике: А.Б.Ибрагимова
3. Тәрбиеші: Г.Ш.Ширжанова
4. Тәрбиеші: Г.Е.Калжигитова
5. Тәрбиеші: Д.М.Каукаева

1. Білім беру ұйымының жалпы сипаттамасы

1) Заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу/қайта тіркеу туралы куәлік (білім беру ұйымдарының толық атауы, құрылған жылы, заңды мекен-жайы, электрондық адресі, телефоны, факсі)

Заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу куәлігі: БСН 170540011234
Ақтөбе қаласы, Мәртөк ауданы, Қаратоғай ауылы

Білім беру ұйымының толық атауы: ЖШС «Аслан-Али» қарасты «Еркемай» мектепке дейінгі білім орталығы»

Заңды мекен-жайы: Қазақстан Республикасы, 030008, Ақтөбе облысы Ақтөбе қаласы, Мәртөк ауданы, Қазан ауылы, Орталық көшесі №56 «А» үй, электрондық почтасы: karatogai.erkemai@mail.ru

2) Статистикалық картасы.

«Еркемай» балабақшасы алғашқы жұмысын 2010 жылы бастаған. Қарамағында 22 жұмысшы және 50 баладан тұратын 2 топ болған. Олар Айгөлек тобы 2-3 жас аралығындағы балалар, Ертөстік тобы 4-5 жас аралығындағы балалар.

«Еркемай» балабақшасы 2018 жылы “Аслан-Али” ЖШС өтіп, өз жұмысын жалғастырды. Сол кездегі балабақшасының құрамы: меңгеруші, тәрбиеші, тәрбиеші көмекшісі, аспазшы, медбике, музыкант, еден жуушы.

2019 жылы ЖШС “Аслан-Али” «Еркемай» балабақшасы өз көлемін кенейтіп, екінші ғимаратын іске қосты. Ауыл тұрғындары екінші ғимаратының іске қосуына өз қуаныштарын білдірді. Халқымыздың саны жылдан жылға өсіп келеді. Сондықтан біздің балабақшамыздың саны өсті.

Сол ғимараттың жанына қосымша бөлмелерді; оқу бөлмесі, жатын бөлмесі, дәретхана және киім ілетін бөлмесі іске қосылды. Құрылыс жұмыстары алты ай көлемінде аяқталып, жана жабдықтарыммен қамтамасыз етті.

Бала-бақшаның бала саны 2019 жылы 83 балаға өсті. Балалар жас ерекшеліктеріне байланысты топтарға бөлінді. Топтар саны көбейіп, үшке бөлінді.

Олар:

Айгөлек тобы – 1,6 – 3 жас аралығында

Ертөстік тобы – 3-4 жас аралығында

Жұлдыздар тобы – 4 -5 жас аралығындағы балалар.

Бала-бақшаның көлемінің және бала санын өсуіне байланысты ұжым санына өзгерістер енгізілді.

Ұжымның құрам саны 12 адамға көбейді:

меңгеруші – 1 адам,

тәрбиеші – 3 адам,

тәрбиеші көмекшісі – 3 адам,

аспазшы – 1 адам,

медбике – 1 адам,

еден жуушы – 1 адам,

хореограф – 1 адам,

аула тазалаушы – 1 адам,

күзетші 1 адам

2019ж балабақшамыздың жас маманы Урынбаева Акмарал өз білімін жетілдіру үшін “ОРЛЕУ” біліктілігін арттыру ұлттық орталығында, “Мектепке дейінгі ұйымдарда білім беру процесін жобалау” тақырыбы бойынша 72 сағаттық семинарға қатысып, сертификат иесі болды.

Осымен қатар 2019ж Урынбаева Акмарал “Жас ұрпаққа рухани – адамгершілік тәрбие берудің ұйымдастырудың тиімді жолдары” тақырыбы бойынша 8 сағаттық семинарға қатысып, сертификат иесі болды.

«Еркемай» балабақшасының тәрбиеленушісі Бегалы Айару “Татулық пен тыныштықтың, тұрақтылықпен дамудың шынайы көрінісі болып, азғана уақытта атағы алты құрылыққа танылып, үлгерген астанамыз NUR-SULTAN қаласының мерейін арттырып, ел көлемінде ұлықтау мақсатында ұйымдастырылған “ЕЛ ОРДАСЫ NUR-SULTAN” атты балабақша тәрбиеленушілеріне арналған республикалық онлайн байқауға қатысып, “КӨРКЕМ ЖАЗУ” аталымы бойынша III орын алған.

2020ж балабақшамызға бірнеше жаңартулар енгізілді. Топтарға жаңа төсеніштер мен ойыншықтар әкелінді. Бала отыратын орындықтарменен жабдықталды. Әрбір топқа бала санына сәйкес төсек орындар жанадан әкелінді.

Балабақша аумағы жаңартылып, талдар мен түрлі-түсті гүлдер отырғызылды. Сыртқы қабырғаларды түрлі-түсті бояулар жағылды. Сол бояуларға ертегі кейіпкерлердің суреттері салынды.

Мамыр айында балабақшамыздың сыртқы аумағын гүлдендіру, көркейту мақсатында, ата-аналармен бірігіп, “Балабақшамыздың аумағын гүлдендіру” тақырыбында сайыс жарияланды. Сайысымыз үш топ арасында жүргізілді.

Әрбір топ өздерінің тобына тиісті аумаққа, мультимедиялық кейіпкерлерінің суреттерін, қол өнерлерімен орнықтырды. Әдемі және көп орнатқан топ жеңіске жетті.

Бірінші, екінші, үшінші орындар жарияланып, жүлделі марапаттар және мадақтамалар берілді.

Топтар арасында:

Бірінші орын – Жұлдыздар тобы

Екінші орын – Айгөлек тобы

Үшінші орын – Ертөстік тобы

Ата-аналар мадақтама және жүлделі сыйлықтарымен марапатталды.

3. Медициналық қызмет көрсету және тамақтандыру пункттерімен камтамасыз етілуін растайтын құжаттар;

Медициналық кабинет, окшаулау бөлмесі және егілу бөлмесі бар. Медицина кабинетінің аумағы – 4м90см, Медициналық кабинетінде: Әмбебап қобдиша-1, жер таразысы-1, бой өлшеуіш – 1, аппарат -1, қабырға шкаф (стенка)-1, үстел – 1, орындық – 2, жабдықталған.

Окшаулау бөлмесі:қозғалмалы жастықты тақтай төсек (кушетка) -1, үстел - 1, орындық – 1.

Кварц шамдары- 3, тоңазытқыш сөмке -1, термометр – 2, қызу өлшеуіш -2, танометр – 1, тоңазытқыш – 1, медициналық шкаф -1, термоконтейнер -1, жабдықталған.

Кабинеттің медициналық лицензиясы бар. «Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы»

Білім орталығының медициналық қызметін штаттық кестеге сәйкес 1-медбике атқаруда.

Еңбек өтілі – 22 жыл, осы балабақшада-еңбек өтілі -3ай.

Медбике –А.Б.Ибрагимова 21.08.1976 жылы туылған, ұлты-қазақ. Білімі:арнаулы орта, Орынбор облыстық медициналық колледжі, мамандығы-мейірбике ісі, дипломы-СБ №0494580 берілген күні 21.02.1998 жыл.

Медициналық құралдар СанПин талаптарына сай, алғашқы медициналық көмекті көрсету құралдарымен, медициналық қажетті дәрі-дәрмектермен, бір рет қолдануға келетін шприцтермен, индикаторлық термометрлермен жабдықталған.

Медициналық құжаттар СанПин талаптарына сай, уақытылы жүргізіледі. Санитарлық-ақпараттық жұмыс әңгімелесу, кеңес беру, нұсқау түрінде өткізіледі. Санбюллетеньдер бар (тұмау, вирусты гепатит, желшешек ауруы т.б.).

Балабақшаның асханасының аумағы – 6.м 4,30ш.м., жуатын бөлме-2м,1,80ш.м., балабақшаның асханасында 1 аспазшы жұмыстануда. Асхана 1 бөлмеден тұрады, суға арналған жуғыш крандар – 2, шкаф -1, электрлік плита (4 камфорлы) – 2, тоңазытқыш- 2, қамыр илейтін үстел – 1, қуыруға арналған таба-2, шикі зат өнімдерін тұрайтын үстелдер-1.. Кесетін тақтайшалар және пышақтар, шелектер үстелдер мен жабдықталған, СанЕжН талаптарына сай белгіленген.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 13 тамыздағы №292 қаулысымен бекітілген Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартын іске асыру және ҚР Білім және ғылым министрлігі №391 22.06.16 ж. Бұйырығының №1 қосымшасы 1 жастан 6 (7) жасқа дейінгі балаларды мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары, ҚР Білім және ғылым министрлігінің 2016 жылғы 12 тамыздағы №499 «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасын бекіту туралы» бұйырығы негізінде жүзеге асырылады.

2019-2020, 2020-2021ж оқу жылында вариативтік компонент бойынша алынған ұйымдастырылған оқу іс-әрекеттері аудандық сараптау комиссиясының отырысында мақұлданып, (хаттама №1) Мәртөк ауданының

білім бөлімінің 2019 жылғы 19 қыркүйек айының №11 бұйрығымен бекітілген бағдарламалар негізінде жүзеге асырылады.

Бағдарламалар балаларды жан-жақты дамыту, денсаулығын нығайту, қорғау мақсатында кірістірілген. Мектепке дейінгі ұйымның оқу жұмыс жоспарындағы, апталық жүктемедегі шектеулеулер мектеп жасына дейінгі балалардың жас ерекшеліктеріне сәйкес келеді.

4. Істер номенклатурасы

Істер номенклатурасы екі жақты «Еркемай» МдБО Істер номенклатурасы бойынша қажетті папкалар реттік номер бойынша толық ашылып, жинақталған. Істер номенклатурасының құрылымы: 01-басшылық, 01.1-кадрмен жұмыс бөлімі, 01.2- іс-қағаздарын жүргізу, 02- оқу-тәрбие жұмыстар, 03- есеп бөлімі, 04-медициналық бөлімі, 05-әкімшілік шаруашылық жұмыс.

5. Педагогтар мен қызметкерлердің штаттық кестесі мен лауазымдық нұсқаулықтары.

2019-2020 оқу жылында мектепке дейінгі білім беру ұйымдары қызметкерлерінің штаттық кестесін құруда Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 30 қаңтардағы №77 қаулысы басшылыққа алынған. **Әкімшілік қызметкерлер құрамы:**менгеруші -1,0; есепші-1; шаруашылық менгерушісі-1,0; **көмекші оқыту қызметкерлер құрамы:** әдіскер-1,0; дәрігер -1; тәрбиешілер-1,0; 1; тәрбиеші көмекшілері-1,0.

6. Оқу үрдісін ұйымдастыру жөніндегі ішкі басқару құжаттары, ережелер, регламенттер

- соңғы үш оқу жылында білім орталығын жылдық жоспары бар;
- соңғы үш оқу жылында орталығың жұмыс оқу жоспары бар;
- соңғы үш оқу жылында күн тәртібі;
- соңғы үш оқу жылында ұйымдастырылған оқу іс –әрекетінің кестесі;

7. Педагогикалық кеңестің, оқу-әдістемелік кеңестің, педагогикалық сағаттың жұмыс жоспарлары мен мәжілістерінің хаттамалары, басқа да құрылымдық жоспарлаушы құжаттамалар.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің м.а. 2008 жылы 16 мамырдағы №272 бұйрығымен бекітілген «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта және қосымша білім беру ұйымдарында педагогикалық кеңес қызметінің және оны сайлау тәртібінің ережелері» негізінде жыл бойына жоспарға сәйкес 3 рет педагогикалық кеңес ұйымдастырылып, материалдар жинақталған. Мектепке дейінгі білім орталығында педагогикалық кеңестің арнайы хаттама кітапшасы бар, әр оқу жылында хаттамалар бір дәптерге жүйелі түрде жазылған, тігілген және бекітілген. Педагогикалық кеңес хаттамалары уақытылы, талапқа сай толтырылып отырылған. Онда педагогикалық кеңестің күн тәртібі жоспарға сай жүргізілген, соған сәйкес қаралған мәселелер, мәселелер бойынша шешім шығарылып, соңынан педагогикалық ұжымның қаулысы қабылданып, қол қойылған.

Педагогикалық кеңестер дәстүрден тыс: дөңгелек үстел, іскерлік ойын, есеп түрінде өткізілген. Бала өмірін және денсаулығын қорғау шараларының нұсқаулары, нормативтік құжаттардың жүзеге асырылу барысы, педагог мамандардың кәсіби біліктіліктерін арттыру бағыттары бойынша және ішкі еңбек тәртібі, ұйымдастыру жұмыстары мәселелері қаралып, талданған.

Педагогикалық кеңес тақырыптарының мазмұны ақпараттық-коммуникативтік технологияларды интеграциялау арқылы оқу-тәрбие процесін жетілдіру, отбасымен байланыстағы интерактивтік жұмыс түрлерін ұйымдастыру мақсатында ашылған. Жылдық жоспарда оқу-тәрбие үрдісіне инновациялық технологияларды енгізу үздіксіз әр оқу жылдары бойы қамтылған.

8. Білім беру ұйымы тәрбиеленушілерінің контингенті туралы (соңғы үш жылдағы тәрбиеленушілердің жалпы саны (әр жыл бойынша көрсетілсін) соңғы екі жылдағы мәліметтер.

Балалардың жас ерекшелігі:

Оқу жылдар	Бала саны	1-2 жас	2-3 жас	3-4 жас	5-6
2019-2020 ж	83	20	25	35	13
2020-2021 ж	86	25	25	25	11
2021-2022 ж.	100	25	25	25	25

Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарына 8-қосымша

Балалардың біліктері мен дағдыларының тізбесі «Еркемай» балабақшасы 2020-2021 оқу жылы.

Дағдылар тізбесі	Кіші жас (2 жастан бастап)		Орта жас (3 жастан бастап)		Ересек жас (4 жастан бастап)		Мектеп алды жас		Барлығы игерген %	
	Топтар саны / балалардың саны*	Дағдыларды игерген балалар саны %*	Топтар саны / балалардың саны*	Дағдыларды игерген балалар саны %*	Топтар саны / балалардың саны*	Дағдыларды игерген балалар саны %*	Топтар саны / балалардың саны*	Дағдыларды игерген балалар саны %*	Барлығы топтар саны / балалардың саны*	Барлығы дағдыларды игерген балалар саны %*

Бастапқы	1/25	10/40	1/25	14/56	1/25	16/64	1/25	20/80	4/100	60/60
Аралық	1/25	15/60	1/25	20/80	1/25	22/88	1/25	24/96	4/100	81/81
Қорытынды	1/25	25/100	1/25	25/100	1/25	25/100	1/25	25/100	4/100	100/100

Білім беру ұйымының басшысы: Жунусова Нурия Ромазановна

«Еркемай» балабақшасы 2021-2022 оқу жылы

Білім беру
ұйымдарын
бағалау
өлшемшарттарына
9-қосымша

Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы

Р/с№	Тегі, аты, әкесінің аты	Туған күні, айы, жылы	Топтың атауы	Жас кезеңдері	Жас топтары
1	Адыған Айжан Сұлтанғалиқызы	12.08.2018ж	Айгөлек	Кіші жас	2жас1ай
2	Ахметұлы Ернар	17.07.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас5ай
3	Амантай Айзере Артыққызы	24.12.2018ж	Айгөлек	Кіші жас	1жас9ай
4	Амантай Әлімжан Артықұлы	14.07.2020	айгөлек	Кіші топ	2жас 5ай
5	Асан Ислам Дәулетұлы	14.11.2017ж	ертөстік	Орта жас	3жас5ай
6	Аралбай Абдулкарим Рахатұлы	25.06.2020	айгөлек	Кіші топ	2жасбай
7	Алтай Әдемі Абайқызы	07.06.2020	айгөлек	Кіші топ	2жасбай
8	Арман Арсен Арыстанұлы	25.02.2020ж	айгөлек	Кіші топ	2жас10ай

9	Арыстанбай Арайлым Сырымқызы	16.05.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас7ай
10	Алиева Дильназ Ерланқызы	22.10.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас2ай
11	Әли Асылым Серікқызы	02.12.2019	ертөстік	Орта жас	3жас
12	Базыл Абдуали Асылханұлы	18.05.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас7ай
13	Бектұрлы Мархабат Төрелдіқызы	15.10.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас2ай
14	Базарқали Назар Әли Қонысқалиұлы	02.09.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас3ай
15	Бактығали Әміржан Алмазұлы	10.04.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас8ай
16	Бекарысқызы Гүлназ	19.06.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жасбай
17	Бекбатыр Раяна Жарасбекқызы	14.04.2020ж	айгөлек	Кіші топ	2жас8ай
18	Бийсова Айханым Ермекқызы	23.01.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2жас8ай
19	Бауыржан Нұрхан Жанбекұлы	30.07.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2жас1ай
20	Байсағизова Амели Руслановна	20.07.2017ж	ертөстік	Орта жас	3жас1ай
21	Бекбатыр Расул Жарасбекұлы	21.12.2018ж	айгөлек	Кіші жас	1жас3ай
22	Бисенбай Мейірбек Нұралыұлы	23.06.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2жас2ай
23	Болат Әли Дарьябайұлы	30.06.2017ж	ертөстік	Орта жас	3жас2ай
24	Берлим Павел Владиславович	21.05.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас7ай
25	Берлим Виктор Романович	18.03.2017ж	Көбелек	Ересек жас	5жас9ай

26	Глинская Алиса Сергеевна	13.12.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас
27	Ғалымжан Қайсар Бекнұрұлы	20.05.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас7ай
28	Дүйсенбай Томирис Аққанатқызы	12.02.2020	айгөлек	Кіші жас	2жас10ай
29	Демесін Аяна Науанқызы	13.04.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас8ай
30	Дүйсенбай Олжас Аққанатұлы	02.01.2019ж	айгөлек	Кіші жас	1жас9ай
31	Демесін Манас Науанұлы	02.10.2017ж	айгөлек	Кіші жас	2жас11ай
32	Ерболова Асылым Еркінқызы	20.12.2019	ертөстік	Орта жас	3жас
33	Есім Рахат Русланұлы	11.02.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас10ай
34	Елубай Әдемі Айбекқызы	04.04.2017ж	ертөстік	Орта жас	3жас5ай
35	Еділбай Іңкәр Ақарысқызы	28.09.2018ж	айгөлек	Кіші жас	1жас11ай
36	Еділбай Сезім Ақарысқызы	22.10.2019	ертөстік	Орта жас	3жас2ай
37	Ерланова Айша Сұлтанқызы	14.08.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас4ай
38	Ержан Әмина Куанышқызы	03.08.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас4ай
39	Жунусов Самир Асанұлы	13.11.2017ж	айгөлек	Кіші жас	2жас10ай
40	Жылкыбай Әл-Фараби Айбекұлы	17.03.2020ж	айгөлек	Кіші топ	2жас9ай
41	Жолдасов Әмірхан Алмазұлы	01.01.2020ж	айгөлек	Кіші жас	2жас11ай
42	Жұбай Алихан Асхатұлы	20.03.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас9ай
43	Жаманбаева Аяла Талғатқызы	07.11.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас1ай

44	Жылкыбай Ибраһим Айбсқұлы	09.07.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас5ай
45	Испанғалиев Тамерлан Алтынбекович	01.01.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2жас3ай
46	Курганов Аймұрат Жандосұлы	20.05.2019ж	айгөлек	Кіші жас	1жас3ай
47	Кетиков Рамазан Радамирұлы	08.06.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2жас3ай
48	Курганов Айдос Жандосұлы	11.03.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2жасбай
49	Кәрім Алихан Жанболатұлы	06.08.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2жас1ай
50	Қаржауов Амандық Сералыұлы	02.06.2018	айгөлек	Кіші жас	2жас3ай
51	Қуаныш Муслим Серікұлы	26.02.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2жасбай
52	Қуаныш Әділет Ерланұлы	23.08.2020	айгөлек	Кіші топ	2жас4ай
53	Кәдіржан Мейіржан Әнуарбекұлы	03.07.2020	айгөлек	Кіші топ	2жас5ай
54	Қалбай Көркем Қайратқызы	22.05.2020	айгөлек	Кіші топ	2жас7ай
55	Қайыпхан Шахназ Жантуғанқызы	13.05.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас7ай
56	Кәдіржан Мейірбек Әнуарбекұлы	27.04.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас8ай
57	Қуаныш Болатбек Батырбекұлы	06.01.2019ж	Жұлдыздар	Ересек жас	3жас1ай
58	Кенжебаев Айбар Ануарович	27.06.2017ж	көбелек	Ересек жас	5жасбай
59	Мейрамбек Санжар Бакытбекұлы	02.07.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас5ай

60	Мырзалы Ислам Азаматұлы	12.05.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2жас4ай
61	Мырзалы Айым Азаматқызы	28.06.2020	айгөлек	Кіші топ	2жасбай
62	Майташева Алуа Кәрібайқызы	14.05.2017ж	ертөстік	Орта жас	3жас4ай
63	Марат Айлин Нұржанқызы	03.01.2017ж	ертөстік	Орта жас	3жас8ай
64	Мұхан Нұрсезім Батырханқызы	16.04.2016ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас4ай
65	Молдағалиев Нұрхан Сәрсенбайұлы	20.04.2020ж	айгөлек	Кіші жас	2жас8ай
66	Мұхан Адина Батырханқызы	06.12.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас
67	Майташева Аяулым Карибайқызы	23.08.2019	ертөстік	Орта жас	3жас4ай
68	Мукашев Самир Тимурович	11.09.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас3ай
69	Нұралы Жасмин Талғатқызы	02.12.2019	ертөстік	Орта жас	3жас
70	Назаренко Алексей Васильевич	23.04.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас8ай
71	Озерова Любовь Александровна	26.07.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас5ай
72	Озеров Кирилл Владимирович	19.03.2017ж	ертөстік	Орта жас	3жасбай
73	Озерова Карина Владимировна	13.11.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас1ай
74	Оразғали Райан Әділжанұлы	19.10.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас2ай
75	Өтебай Еркенұр Еркебұланқызы	03.06.2019ж	айгөлек	Кіші жас	1жас3ай

76	Өтепберген Жалғас Ұзақбайұлы	06.09.2019ж	айгөлек	Кіші жас	1 жас
77	Өтепберген Нұртас Ұзақбайұлы	16.08.2015ж	Көбелек	Мектеп алды	5 жас
78	Өтебай Нұрәли Қуанышбайұлы	11.09.2020	Айгөлек	Кіші топ	2 жас 3 ай
79	Пердебаева Жанерке Сакенқызы	27.02.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4 жас 10 ай
80	Рустам Бибінұр Нұрболқызы	15.04.2020ж	айгөлек	Кіші топ	2 жас 8 ай
81	Сисеналы Айым Талғатқызы	21.05.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2 жас 4 ай
82	Серіков Аңсар Ерланұлы	18.09.2019	ертөстік	Орта жас	3 жас 3 ай
83	Сагиденов Алдияр Азаматұлы	10.05.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2 жас 4 ай
84	Серікжан Асанәлі Әкімұлы	02.02.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2 жас бай
85	Серік Әсем Елдосқызы	27.12.2017ж	айгөлек	Кіші жас	2 жас 9 ай
86	Сәрсен Нұрбибі Мамайқызы	03.03.2017ж	айгөлек	Кіші жас	2 жас бай
87	Сагиденова Ясмин Азаматқызы	25.07.2019	ертөстік	Орта жас	3 жас 5 ай
88	Сейтжанова Адель Жанибековна	11.06.2019ж	ертөстік	Орта жас	3 жас бай
89	Сағызбай Нұрәли Тәжімұқанұлы	05.01.2019ж	жұлдыздар	Ересек жас	3 жас 1 ай
90	Сейфулла Әміржан Ғарифуллаұлы	08.08.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4 жас 4 ай
91	Темірғали Әмірсерік Есенжолұлы	02.05.2019ж	айгөлек	Кіші жас	1 жас 4 ай
92	Төлеуғалиев Ибраһим	06.02.2018ж	айгөлек	Кіші жас	2 жас бай

Дарханұлы					
93	Тасым Аяулым Берікқызы	15.10.2017ж	айгөлек	Кіші жас	2жас 11ай
94	Тажгулов Рахимжан Азатович	14.04.2020ж	айгөлек	Кіші топ	2жас 8ай
95	Тасым Ерасыл Берікұлы	02.10.2019ж	ертөстік	Кіші жас	3жас 2ай
96	Тлектесов Жандарбек Қонақбайұлы	21.09.2019	ертөстік	Орта жас	3жас 3ай
97	Тойлыбай Ахмат Нұралыұлы	11.07.2019	ертөстік	Орта жас	3жас 5ай
98	Темірхан Асылым Маратқызы	27.02.2018ж	жұлдыздар	Ересек жас	4жас 10ай
99	Хабдулаев Қайсар Қобландыұлы	10.06.2020	айгөлек	Кіші топ	2жас бай
100	Шалғарбай Мейірбек Асылбекұлы	12.12.2019ж	ертөстік	Орта жас	3жас

9. Жалпы тәрбиеленушілер туралы мәлімет 2019-2020 оқу жылы

«Айгөлек» тобында - 25
«Ертөстік» тобында - 25
«Жұлдыздар» тобында – 25
«Көбелек» тобында - 13

10. Жалпы тәрбиеленушілер туралы мәлімет 2020-2021 оқу жылы

«Айгөлек» тобында -25
«Ертөстік» тобында - 25
«Жұлдыздар» тобында -25
«Көбелек» тобында – 11

11. Жалпы тәрбиеленушілер туралы мәлімет 2021-2022 оқу жылы

«Айгөлек» тобында -25
«Ертөстік» тобында - 25
«Жұлдыздар» тобында -25
«Көбелек» тобында – 25

Балабақшаның жалпы аумағы: 1750,3 ш.м. Оның ішінде тәрбиеленушілге оқу процесінде пайлананатын аумағы (ойын, жатын, қабылдау.) – 7,76ш.м. Барлық топтарда балалардың «Менің сүлгім», «Менің төсегім» атты тізімдері жазылған, балалардың керуеттер мен сүлгі сөрелері арнайы жеке белгілермен белгіленген

Қабылдау келесідегі құжаттар:өтініш, қалалық білім бөлімінің жолдамасы, сәйкестендіру үшін көрсетілетін қызметі алушының (ата-анасының бірінің немесе заңды өкілінің) жеке басын куәландыратын құжаты (түпнұсқа және көшірмесі), баланың денсаулық паспорты, баланың денсаулығы туралы анықтамасы негізінде қабылданған. Балалардың құжаттары топтарға бөлініп, жинақталған.

2019-2020 оқу жылы қабылданған балалар саны - 21

жалпы балалардың саны - 83

кеткен балалардың саны – 16

2020-2021 оқу жылы қабылданған балалар саны - 26

жалпы балалардың саны -86

кеткен балалардың саны – 19

2021-2022 оқу жылы қабылданған балалар саны - 30

жалпы балалардың саны -100

кеткен балалардың саны – 25

Балаларды тіркеу кітапшасы 2018 жылы басталып, бет мөрленіп, тігілген. Кітапшаға баланың аты-жөні, мекен жайы, жолдамалардың нөмірі, берілген күні жазылған. Балалардың балабақшадан шыққан уақыты тіркелген.

Мектепке дейінгі ұйымда әдістемелік кабинет жиһаздармен, компьютермен жабдықталып ғаламтор көзіне қосылған. Әдістемелік кабинетте әдістемелік құралдар, оқулықтар, балалар көркем әдебиеттері, дидактикалық ойындар, А-1, А-3 пішіміндегі білім салалары бойынша демонстрациялық құралдар, көрнекіліктер картотека жүйесінде тіркелген. Әдістемелік кабинетте педагогтардың озық іс-тәжірибелері: видеотека, ашық көрсетілімдер конспектілері, семинарлар, әр түрлі тақырыптағы жобалар материалдары, бейімделген бағдарламалар, номенклатура бойынша іс-құжаттар папкаларға жинақталған.

«Еркемай» балабақшасы Ақтөбе қаласы, Мәртөк ауданы, Қаратоғай ауылында орналасқан. Балабақшада 4 топ жұмыс істейді.

Тізім бойынша 2021-2022жылы бала саны – 100 бала.

Топ саны: 4

Барлық балалар саны: 100

25 - 2-3 жас аралығы:

25- 3-4 жас аралығы:

25 - 4-5 жас аралығы:

25- 5-6 жас аралығы:

Соның ішінде: ер бала саны - 40 ; қыз бала саны – 60;

12. Тәрбиеленушілердің қалалық және облыстық көрініс- байқауларға қатысуы

Оқу жылдары	Тәрбиеленушілердің көрініс-конкурстарға қатысым саны	Оның ішінде:			
		қалалалық	Облыстық	Республикалық	Халықаралық
2019-2020	20	-	-	10	-
2020-2021	30	-	-	20	-
2021-2022	60	-	-	40	-

13. Оқу- материалдық активтер

1.Білім беру қызметінің ұйымы үшін аумақты қолдану құқығына құжаттардың болуы және ғимарат туралы мәліметтердің бар болуы.

Метепке дейінгі білім орталығының ашылған мерзімі – 2018 жыл

Жобалық қуаты - 100 орын

Құрылыс алаңы – 58,4

Ғимарат көлемі – 144кв.м.

Жалпы алаңы:48

Ғимараттың типтік сипаттамасы: 1 қабатты ғимарат.

Қызмет жүйесі: 08.00-18.00

Балабақша меңгерушісі:

Жунусова Нурия Ромазановна - білімі орта кәсіби, еңбек өтілі жалпы –

1 жыл.

Балабақша тәрбиешілері: Каукаева Даметкен Мамбетрзаевна – білімі орта кәсіби, еңбек өтілі жалпы – 15жыл;

Ширжанова Гулшат Шыхбаевна - білімі – орта кәсіби, еңбек өтілі жалпы – 12жыл;

Калжигитова Гүлназ Ержанқызы - білімі – орта кәсіби, еңбек өтілі жалпы – 3жыл;

Бердалина Гулнур Есбергеновна – білімі – орта кәсіби, еңбек өтілі жалпы – 2ай

Балабақша медбикесі: Ибрагимова Алима Бекмурзаевна - білімі – орта кәсіби, еңбек өтілі – 22 жыл;

Оқу-тәрбие процесі қазақ тілінде жүргізіледі. Оқыту үрдісі санитарлы-гигиеналық нормадағы талаптарға сай жүргізіледі.

Оқыту үрдісінің жоспары 1 жастан 5 жасқа дейінгі балалардың мүмкіншіліктерін ашуға бағытталған білім берудің бес саласы бойынша «Денсаулық», «Қатынас», «Таным», «Шығармашылық», «Әлеуметтік орта».

Педагог оқыту және тәрбиелеу әрекетінде сергіту сәттерін, демалдыру гимнастикаларын, саусақтық гимнастикаларды жиі қолданылады. Оқыту жүйесі 5 күндік нормасынан аспайды. Оқу жылы 1 қыркүйектен 25 мамырға дейін. 25 мамырдан 31 маусымға дейін жазғы денсаулықты нығайту кезеңі, бұл кезеңде балалар уақытты көбінесе далада ойындар, жарыстар арқылы өткізеді.

Оқу іс-әрекетінің кестесі барлық жас аралық топтарда жана Мемлекеттік стандартқа сәйкес құрылған. Әрбір топқа апталық оқу жүктемесінің рұқсат етілген мөлшері қатаң сақталынған.

1. Мектеп жасына дейінгі баланың жап-жақты жетілген білімді азамат дайындау қоғам алдындағы міндет болғандықтан, мектепке дейінгі ұжымның да негізгі мақсаты баланың жеке басының алғашқы қалыптасуын қамтамасыз ету, адамгершілікке баулып, білімге деген ықыласын, іскерлігін қалыптастыру.

2. Мектеп жасына дейінгі балаға отбасы мен қоршаған орта қарым-қатынасын орнату арқылы адамгершілікке тәрбиелеу.

Жылдық жоспар бойынша әр түрлі іс-шаралар, ертеңгіліктер және ашық ұйымдастырылған оқу іс-әрекеттері, кеңестер өтті.

Жыл бойына өткізілген іс-шараларға хаттамалар, жоспарлы ашық ұйымдастырылған оқу іс-әрекеттердің анықтамалары жазылып отырылды.

Сонымен қатар «Еркемай» балабақшасының ата-аналарымен де жұмыстар жүргізіледі, олар «Баланың тілін дамыту», «Баланың ой-өрісін дамыту», «Балалар қорқынышы» баяндама оқылды. «Сіз қандай ата-анасыз?» сауалнама алынды. Сауалнаманың қортындысы бойынша кейбір ата-аналармен әңгіме, кеңес жүргізілді.

Медициналық жұмыс жоспары бойынша бала өмірі мен денсаулығын сақтауды тиімді етіп ұйымдастыру шаралары қарастырылған. Мысалы: жиі ауыратын балалармен шынықтыру шараларын ұйымдастыру, емдік жұмыстар шараларын өткізу.

Медбике ата-аналарға «Ішек жұқпалы ауруларын алдын алу», «Биттеудің алдын алу», «Эторобиозды алдын алу» деген тақырыптарда кеңес өткізілді. Балабақшада ел болашағын дамытуда біліктіде білімді, күзіретті, өз ісіне жауапкершілікпен қарайтын мамандар ұжымын құру мақсатында сұхбаттар мен кеңестер беру жұмыстары қарастырылған.

14. Балалармен жұмыс

Мақсаты: рухани дүниесі бай, адамгершілікпен ізгілік қасиеттерді бойына сіңірген және денсаулығы жетілген жеке тұлғаны қалыптастыру. Тәрбие жұмыстарының нәтижесін ұйымдастырып өткізілген ертеңгіліктерде, күнделікті оқу іс-әрекеттерде, сауық кештерде, саяхаттарда т.б. көрінді.

Тіл дамыту сабағын сергіту жаттығуларымен ұштастырамыз. Сергіту жаттығулары бір жағынан бала тілін дамытса, екінші жағынан шаршаған баланың дем алуына ықпал етеді. Бүлдіршіндерді үлкенді сыйлауға, өздерін дұрыс ұстауға, ұстаздармен, ата-аналармен, тәрбиешілермен сәлемдесуге, дастархан басында дұрыс отыруға және гигиеналық ережелерді сақтауға үйретеміз.

Жол ережесі сабағында «Бағдаршам» көзерінің атқаратын қызметі олардың оң жақ, сол жақ бағыттарына қарап жолдан өтуге, көше қиылысына сақ болуға болып дені сау салауатты азамат болуға баулимыз.

ҚМТҚ сабақтарында сандар әлеміне саяхат жасап, ауызша сандарды жас ерекшеліктеріне қарай 5-ке, дейін санауға үйретеміз, сол заттардың түсін ажыратуға, пішінін білуге үйретеміз.

Дене тәрбиесінде сапқа тұру, саппен жүру, топқа бөлу жолдарына үйретеміз.

Табиғат аясында қозғалмалы ойындары әсіресе «Ақсерек пен көксерек», «Мысық пен тышқан», «Поезд» сияқты ойындарды ойнаймыз.

Серуен кезіндегі табиғаттың білмейтін қыр сырларымен таныстыру арқылы көптеген бақылаулыр жүргізілді. Әр бақылауда негізгі мақсатымыз: табиғаттың қасиеттерін тірі және өлі құбылыстардың өзгерістерін бақылауға, пайдасы мен қажеттілігін түсіне білуге, қардың, топырақтың, жаңбырдың т.б. қасиеттерін тануға танымдарын кеңейту. Балаларға табиғатты бағалап, күте білуге, зиян келтірмеуге үйреттік.

Балаларға ойын түрінде түрлі тапсырмалар ұсынылды. Нәтижелері бойынша білім деңгейлерінің мониторингі жүргізілді.

Балалар мекемесінде жыл бойында тақырыптық сабақтар және әр мерекеге байланысты мерекелік ертеңгіліктер өткізілді. Жас ерекшеліктеріне қарай келесі ертеңгіліктер өтті:

2021-2022ж өткізілген іс-шаралар «Алтын күз», «Дара тұлға-дана тұлға»,

1-10 желтоқсанда, «16 желтоқсанға орай Тәуелсіздік күні «Мәңгілік ел» «Менің Қазақстаным» онлайн концерт, «Аяз атаға хат» акциясы 12 желтоқсанда, Жаңа жылдық қол өнер байқауы 27 желтоқсанда «Кел, Жаңа жыл» осы іс-шараға балабақшаның тәрбиеленушілері белсенді қатысты.

Жалпы шешім:

1. «Еркемай» мектепке дейінгі білім орталығының педагогикалық ұжымы, әкімшілік-басқару қызметкерлері ҚР «Білім туралы» Заңы, ҚР Білім және ғылым министрлігінің нормативтік құжаттары, Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарт талаптарының орындалуын қамтамасыз етеді.
2. Педагогикалық ұжым жұмысы қанағаттанарлық және талаптарға сай деп есептелсін.

«Еркемай» балабақшасының меңгерушісі:  Н.Р.Жунусова